AVCTVARIA.

I.

An ius piscandi in certo fluminis publici loco præscriptione defendi possit dubium est? Quod tamen affirmamus (a) adeò ut etiam brevius temporis spacium, quam

quam cuius inītij memoria non extat, ad hanc rem sufficiat (b) quod tamen duobus annis minimè definimus (c)

a l. 7. D. de div. & tem. præscr. Schneid. ad §. 2. I. de rer. divis. n. 9. Robert. lib. 1. recept. lect. cap. 17. Iacobin. de S. Georg. de Feu. vers. & cum piscationibus n. 1. Item ver. ibi fluminibus. n. 1. Diss. Vvesenb. ad d. §. 2. n. 3. Cuiat. ad l. præscriptio. D. h. t. & Cisner. ad l. 9. eod. n. 2. cum seqq. Duar. c. 3. de usuc. p. 680. col. 1. Donell. d. lib. 5. cap. 22. Iacob. Curt. lib. 1. Eiusus. cap. 54. Borchol. ad c. un. qua sine regal. in us. Feud. n. 32. b Cuiat. d. lo. Diss. Schn. d. n. 9. Myns. ad d. §. 2. n. 5. Vasq. d. lib. 2. cap. 89. n. 38. Forcat. in Necyom. Dial. 85. n. 2. & 3. c Cuiat. d. lo. Diss. Donell. d. cap. 22. p. 396. n. 54.

2.

Num error Iuris de iure Canonico 30. vel 40. annorum præscriptionem impediatur quæstionis est? In qua num affirmativa sententia defendi possit videbimus.

arg. c. 5. & ult. de præscr. iuncta l. 32. §. 1. de usuc. & arg. c. 4. de empt. Covarr. in d. c. possessor. p. 2. §. 7. n. 5. v. 2. Diss. Vasq. d. lib. 2. Q. 77. n. 14. Balb. de præscrip. 4. p. 4. princ. Q. 18. n. 7. & ad l. Celsus de usuc. n. 20. Pinel. ad Auth. nisi C. de bon. mat. n. 11.

F I N I S.